
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования от 12.05.2021 №185-Д «Об 
итогах муниципального фестиваля детского 
творчества «Мой город» в рамках форума 
«Парад искусств»

В соответствии с Положением о муниципальном фестивале детского 
творчества «Мой город» форума «Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом начальника 
управления образования Невьянского городского округа от 24.03.2021 № 120-Д, 
на основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от 
16.04.2021

№ документа Дата

/96-<Z> /Я  & Г -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 2 приказа управления образования от 12.05.2021 
№ 185-Д «Об итогах муниципального фестиваля детского творчества «Мой 
город» в рамках форума «Парад искусств» следующим содержанием:

«Чагочкиной Анне Сергеевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 1 
Невьянского городского округа».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Данилову Валентину Валерьевну.

Исполняющий обязанн 
начальника управления 
Невьянского городског С.Л.Матвеева


